МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА

С   УГЛУБЛЁННЫМ     ИЗУЧЕНИЕМ   ОТДЕЛЬНЫХ   ПРЕДМЕТОВ   №1

г. СОВЕТСКА   СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ   ДИРЕКТОРА  ШКОЛЫ

от 04.02.2015  № 07-У

г. Советск

О зачислении обучающихся

в 1 класс

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Информационным письмом   департамента образования Кировской области от  12.01.2015 года №19-42-03-04/2 «Об организации приемной кампании в общеобразовательных организациях в 2015 году», приказом Управления образованием Советского района от 16.01.2015 №4 «Об организации приемной кампании в общеобразовательных организациях Советского района» и с целью организованного приёма документов для зачисления в 1-й класс на 2015-2016 учебный год, приказом директора МОУ СОШ с УИОП № 1 г. Советска Кировской области  от 16.01.2015 № 3 «Об организации работы школы по зачислению в 1 класс», на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с углублённым изучением отдельных предметов № 1 г. Советска Советского района Кировской области на 2015-2016 учебный год обучающихся согласно Приложению № 1.

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на сайте школы и информационном стенде Михеевой Е.И., заместителю директора по УВР, в срок до 05.02.2015.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           А.Л.Иванов

Ознакомлены:

Михеева Е.И._____________

Приложение № 1

к приказу директора школы

от 04.02.2015 № 07-У
Список обучающихся,

зачисленных в 1 класс школы на 2015-2016 учебный год
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Cтародумова
	Мария
	Алексеевна

	2.
	Агафонова
	Кира
	Игоревна

	3.
	Арутюнян
	Даниил
	Альбертович

	4.
	Батухтина
	Валерия
	Романовна

	5.
	Батухтина
	Олеся
	Сергеевна

	6.
	Бахтин
	Захар
	Владимирович

	7.
	Белецкая
	Полина
	Николаевна

	8.
	Бердников
	Иван
	Андреевич

	9.
	Бызова
	Карина
	Алексеевна

	10.
	Быкова
	Анастасия
	Сергеевна

	11.
	Быкова
	Мария
	Николаевна

	12.
	Важина
	Вероника
	Вячеславовна

	13.
	Васенина
	Ульяна
	Александровна

	14.
	Вахонин
	Виталий
	Романович

	15.
	Вахонин
	Илья
	Сергеевич

	16.
	Ведерникова
	Софья
	Владимировна

	17.
	Ведерникова
	Мария
	Андреевна

	18.
	Ветошкин
	Илья
	Игоревич

	19.
	Власова
	Варвара
	Вячеславовна

	20.
	Вохминцева
	Дарья
	Сергеевна

	21.
	Геворгян
	Марк
	Генрихович

	22.
	Гирев
	Роман
	Олегович

	23.
	Гладышев
	Захар
	Владимирович

	24.
	Глазырин
	Александр
	Николаевич

	25.
	Глушков
	Руслан
	Дмитриевич

	26.
	Гогитидзе
	Георгий
	Романович

	27.
	Гребнев
	Михаил
	Сергеевич

	28.
	Гурьева
	Елена
	Сергеевна

	29.
	Двоеглазова
	Вера
	Владимировна

	30.
	Долгушева
	Софья
	Андреевна

	31.
	Дрягин
	Дмитрий
	Александрович

	32.
	Елсуков
	Лев
	Арушанович

	33.
	Жабкина
	Марина
	Алексеевна

	34.
	Загидуллин
	Динар
	Дамирович

	35.
	Ковальская
	Александра
	Ивановна

	36.
	Ковырчева
	Ева
	Владимировна

	37.
	Козионов
	Никита
	Вячеславович

	38.
	Козлова
	Софья
	Сергеевна

	39.
	Кокоулина
	Мария
	Сергеевна

	40.
	Комов
	Кирилл
	Максимович

	41.
	Коробейников
	Александр
	Евгеньевич

	42.
	Коршунов
	Владислав
	Андреевич

	43.
	Кочева
	Софья
	Алексеевна

	44.
	Кошкин
	Дмитрий
	Вячеславович

	45.
	Кошкина
	Анна
	Андреевна

	46.
	Кошкина
	Светлана
	Сергеевна

	47.
	Крупин
	Виталий
	Дмитриевич

	48.
	Кузнецова
	Анна
	Алексеевна

	49.
	Кузякина
	Дарья
	Дмитриевна

	50.
	Ларинина
	Алина
	Алексеевна

	51.
	Лашкова
	Алена
	Михайловна

	52.
	Лебедева
	Дарина
	Евгеньевна

	53.
	Лелекова
	Александра
	Николаевна

	54.
	Лошакова
	Валерия
	Евгеньевна

	55.
	Ляпустин
	Константин
	Алексеевич

	56.
	Магомедова
	Ясмина
	Султановна

	57.
	Макарова
	Изабэль
	Романовна

	58.
	Малков
	Кирилл
	Павлович

	59.
	Малькова
	Карина
	Александровна

	60.
	Миронова
	Елена
	Андреевна

	61.
	Мусихин
	Степан
	Алексеевич

	62.
	Нарышкин
	Николай
	Сергеевич

	63.
	Наумова
	Софья
	Игоревна

	64.
	Обухова
	Алена
	Андреевна

	65.
	Отмахова
	Влада
	Алексеевна

	66.
	Патрушев
	Роман
	Александрович

	67.
	Перминов
	Михаил
	Владимирович

	68.
	Пестерникова
	Анастасия
	Андреевна

	69.
	Печеницын
	Олег
	Сергеевич

	70.
	Печинина
	Полина
	Евгеньевна

	71.
	Печинина
	Софья
	Евгеньевна

	72.
	Плишкина
	Софина
	Станиславовна

	73.
	Протасов
	Александр
	Андреевич

	74.
	Ренёв
	Сергей
	Николаевич

	75.
	Репин
	Кирилл
	Денисович

	76.
	Репина
	Надежда
	Андреевна

	77.
	Рогожников
	Егор
	Андреевич

	78.
	Роженцова
	Анастасия
	 Николаевна

	79.
	Рябинина
	Дарья
	Юрьевна

	80.
	Сибагатулин
	Артём
	Альфредович

	81.
	Скулкина
	Александра
	Сергеевна

	82.
	Созонов
	Максим
	Владимирович

	83.
	Соснин
	Максим
	Дмитриевич

	84.
	Софронова
	Ульяна
	Сергеевна

	85.
	Суднишников
	Павел
	Викторович

	86.
	Таныгин
	Даниил
	Алексеевич

	87.
	Терехов
	Ярослав
	Александрович

	88.
	Терехова
	Анастасия
	Алексеевна

	89.
	Тихомирова
	Дарья
	Романовна

	90.
	Туева
	Ева
	Владимировна

	91.
	Феофилактова
	Мария
	Алексеевна

	92.
	Феофилактова
	Надежда
	Викторовна

	93.
	Филимонов
	Кирилл
	Андреевич

	94.
	Царегородцев
	Егор
	Владимирович

	95.
	Чагина
	Александра
	Сергеевна

	96.
	Чемоданов
	Кирилл
	Вячеславович

	97.
	Шатова
	Вероника
	Евгеньевна

	98.
	Шатунов
	Роман
	Олегович

	99.
	Шатунова
	Мария
	Евгеньевна

	100.
	Штанько
	Арина
	Александровна

	101.
	Шуплецов
	Вадим
	Геннадьевич

	102.
	Щербакова
	Полина
	Максимовна

Директор школы                                                                           А.Л.Иванов